2

[bookmark: _GoBack]
Разъяснения положений документации о закупке от 10.06.2022 г. № 3
(Извещение от 08.06.2022 г. № АЭФ-ДИТ-233)
	№ п/п
	Вопрос
	Разъяснения

	1
	Просим Вас уточнить по Спецификации - Приложение № 2 к документации об аукционе. 1) Верно ли мы понимаем, что Участник заполняет только 7, 8 столбцы данной Спецификации, остальные столбцы не корректирует. 2) В случае корректировки столбцов 1-6 Спецификации, будет ли это считаться нарушением установленной формы Спецификации?
	1. В соответствии с условиями документации об аукционе в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства, при подготовке заявки в Спецификации (Приложение №2) графы 7-8 заполняются участником закупки, остальные графы формы корректировке не подлежат.
2. Условиями документации об аукционе в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства не предусмотрена возможность корректировка граф 1-6 Спецификации
(Приложение №2). За предоставление документа по форме, отличающейся от формы, требуемой документаций об аукционе, в соответствии с п. 8.5.1. документации об аукционе предусмотрен отказ в допуске участника закупки к аукциону